
Kapitola II - Únor
Chvála obydlí...................
Na návštěvě
Kateřina Dušková miluje věci 

mezi nebem a zemí

Milé šikulky, milí šikulové o
Kapitola I - Leden
Chvála archivu...................
Na návštěvě
Rudolf Jelínek staví rád z pražců ..

Príma tip na Jelínkovic vdolky ...

C
O

.14

.15

1

Praktický vozík na mokré prádlo 

hydraulikou na štípání dreva ..

Zdraví
Rakytník je bomba ...............

Nová síla skrytá v klíčku ....

Znáte osrdečník? .................

s

Aby papriky překvapily 

Rychlená cibule je hit 

Podivná bejlomorka . 

Jakou zeleň zvolit do zimní zahrady

18 

........ 18

Dum a byt
Patina si žádá cit

Jak na vlasové trhliny v omítce ..

.............20

...........20

16

16

17

ot
re

Rostlina měsíce: TILANDSIE ...

Rady, tipy, nápady
Je libo střechu nad bazén? .... 

Stavební kolečko bez námahy .. 

Krabice jako malované ............. 

Z historie rad nápadů a receptů . 

Vošouchle................................... 

Dřevěný domeček pro děti ...

C
O

N

.24

. 25

. 25

. 25

. 25

. 26

. 26

.26

Dúm a byt
„Savování" je když...................

Príma tipy ......................
Vlhký vzduch je základ pohody

Zázračný sádrokarton

Príma tipy ..........
Zahrada
Jak vybírat papriky..

Semínka vysévejte

36

Ať žije tradiční kanafas...........16 

Zimní zahrada, jak ji neznáte 17 

S pěknou sklenkou jako 

s vejcem..

Zahrada
Drevokazné houby z domá-

čího chovu

Príma tipy

do perlitu.

Prima tipy
.36

. 36

.27

.27

.27

Zaostřeno na mišpuli 36

Jak rozpoznat kvalitní

sadbu? 37

19

.............19

Ochutnali jste už jihoafrické kiwano? .. 20

Co možná nevíte o orchidejích........ 21

Príma tipy.................
Co může prozradit sáček

11

od osiva?........................

Zkuste muškáty 

ze semen................. 22 4

21

Príma tipy.......

a

Vaření
Něco pro zahřátí .................................... 28

Meruňkový koláč mé ženy Kateřiny ...28
I Aby nudle chutnaly................................28

Ochutnali jste už lablab? ... 37 

Podivuhodná momordika...........

S pařeništěm jde všechno lépe .

Príma tipy ..........................
Do sadu patří draví roztoči........  

Vilíny se nebojí ani silných mrazů 

Jak na bazalku? ........................  

Bonsaj jako pokojová

rostlina 40

i
n
d

Chovatelství
Až se zima zeptá............. 30

Sypte ptáčkům! ...............30

Príma tipy ...................30

Šiška plná dobrot ....30

Odkvetlé cibuloviny 

nevyhazujte.... 41 

Aby mrkev 

nečervivěla .... 41 

Pryč se zahradními

5

—

á

Th

9

rýpaly! 42

Rostlina měsíce:

ORCHIDEJ.... 43



Rady, tipy, nápady
Dětská postýlka z koše na prádlo.................44

Udírna a gril jako stavebnice ..........................44

Police téměř zadarmo.................................... 44

Pohádkové krmítko ...........................................45

Křížaly druhé generace ....................................45

-

Uzlík za uzlíkem ............................................. 45

Z historie rad nápadů a receptů .................... 45

Couračka .......................................................45

Traktor vlastní konstrukce ..............................46

Bleskové loupání kukuřice..............................46

Bezkonkurenční šrotovník ..............................46

Parkoviště nad hlavou.....................................47

Trojský koník jako kasička ..............................47

Vaření
Jitrnice, jelita, to je radost veliká ...................48

Zdraví
Řepík lékařský je přímo všelék ..................... 49

Babiččino kysané zelí .................................... 49

Chovatelství
Veselý život s papouškem..............................50

Zvířata a mráz................................................. 50

Kapitola III - Bŕezen
Chvála berňáka........................... 51
Na návštévé
Eduard Hrubeš učí stromy sexu ................52

BES

1806009
 

t 
00000

 
• 

00000

Kočičák a mordyják........................................ 65

Pojízdný žebřík se vždycky hodí.....................66

Bezpečně ukotvené truhlíky........................... 66

Velkokapacitní grilování ................................66

Palanda s nebesy...........................................67

.56

Dům a byt
Jaro za dveřmi - štětku do ruky! ...................54

Príma tipy ..........................................54

Křehký a krásný .............................................55

Vynálezy Hanky Křížkové ..............................55

Prima spaní na špaldě.................................... 55

Netušené hobby .............................................55

Není okno jako okno ....................

Pro lepší úklid ....................... 56

Proč zdivo praská .................57

Zahrada
Na houby platí houby...........58

Podivuhodné čemeřice.........58

Amarant jako pohlazení .... 59

Príma tipy....................... 59

Zelenina a hnojení............... 59

Límcovka je ideální houba

pro začátečníky..................... 60

Kdy vyrazit na pole ...............60

Vánoční kaktusy nekvetou

jen o Vánocích....................... 61

Je libo kytičku fialek? .......... 61

Co hrozí švestkám? ............ 62

Ach, ty mšice! ....................... 62

Smutníce dokážou zamořit

celý byt .................................. 62

Ohnivce ohlašují příchod jara 62

R
e

e 
7

7 o on

Barevná okna bez květů ................................63

Rostlina měsíce: ZLATICE..............................63

Rady, tipy, nápady
Nová stará kamna......................................... 64

Zimí hotel nejen pro ptáky .......................... 64

Na vlhké zdivo s letlampou ............................64

Je libo nákladní tříkolku? ..............................64

Bar ze starého lodního kufru ......................... 64

Skleněný stojan na cédéčka ......................... 64

Z historie rad nápadů a receptů.....................65

i‘s 
b

?
- 

are

i

i. 
-

Když je prostoru málo ...................67

Stačí pár zručných tahů štětcem . 67

Vaření
Medová slast a síla ....................... 68

Zdraví •
Aby hlava nebolela ....................... 69

Na potenci je kotvičník................. 69

Řeřicha je lék ................................69

Chovatelství
Proč koušou? ................................70

Také psi trpí na klouby................. 70

Borrelióza hrozí i zvířatům ............ 70

Kapitola IV - Duben
Chvála vynalézavosti.... 71
Na návštěvě
Vlastimil Harapes 

a jeho hrníčky 

plné příběhů 72

Dům a byt
Prima spaní na vysoké 

noze.............................74

Bez keramického obkladu 

to nejde......................74 ř

od



Zima skončila, 

prohlédněte kotel! 74

Prima tip ..........74

Kateřina Stočesová loví 

krásu z přírody ...75

Voskové vajíčko 

prozradí knot .... 75

Pozor na staré vzácné

hračky!................. 76

Jak vyčistit úzkou

hubičku .................76

Vybíráme dětskou židličku............................ 76

Víte, co je TwistArt? .....................................77

Zahrada .
Novinky do truhlíku ....78

Jehličnany ze semen 79 

Brambory už musí

do země .... 

K čemu slouží 

nematody? .. 

Šalvěj není jen 

léčivka...............

o
o

82

Rostlina měsíce: IBIŠEK 81

Rady, tipy, nápady
Neviditelný věšák na prádlo........................... 82

Kam s drobným materiálem? ....................... 82

S popelnicí bez námahy ................................82

Prima louskáček na ořechy........................... 83

Fréza jako tahoun do zahrady....................... 83

Vyšívané obrázky se sušenými květy .......... 83

Z historie rad nápadů a receptů.....................83

Mrvenica..........................................................83

Univerzální rotavátor...................................... 84

Aby peřiny voněly .......................................... 84

Přívěs na výšku...............................................84

Zahradní skleník přímo ukázkový...................85

Pořádek a řád v Legolandu........................... 85

Pohoda v zahradě...........................................85

Vaření
Pochutnání po estonsku ................................86

Krása z obyčejné červené řepy..................... 86

Jak se pečou „béčka“ .................................... 88

Recepty na poslední chvíli..............................88

Prima zelňačka Vlasty Kahovcové ...............88

Zdraví
Nejdůležitější z vitaminů ................................89

Léčivý petrklíč................................................. 89

Vyhlaste válku plísním na zdi... 

Hrníčky jako malované ...............  

Když se nové dřevo ohmatá .... 

Horkovzdušná pistole a práce s ní

Zahrada

96

97

97

97

Jezírko musí žít

Dejte si špenát, budete veselí ....................... 89

Ať žije pampeliška...........................................89

Chovatelství
Dobří holubi se vracejí................................... 90

Proč je nutné očkovat kočky? ....................... 90

Než si přinesete domů štěně........................ 90

.... 98 

.... 98 

.... 99 

.... 99 

.... 99 

... 100 

...101 

...101 

...101 

...101 

...102 

...102 

...102

Kapitola V - Květen
Chvála truhlíků .............................91
Na návštěvě
Jana Paulová a její přírodní zahrada ............ 92

Stolky přímo exkluzivní . 

Postel ze zbytků ...........  

Prima sušák do koupelny

F
a

Čistá voda v rybníčku je základ ...

Léto s vůní malin............................

Zkuste melouny..............................

Prima tipy ..................
Mulčování šetří čas i práci.............  

Puchrovitost hrozí ..........................  

Bič na mandelinku..........................  

Kouzelné dřevité pivoňky .............

Prima tip ...............................
Co se sviluškou na okurkách? ...

Muškát jako skalnička....................  

Pozor na meru hrušňovou!.............

Primatipy........ 102 Es • 

Jak chutná lrs 

Pepino?.............103 I 1
Rostlina měsíce: “

PĚNIŠNÍK...........103

Rady, tipy, 
nápady
Oprava židle bez investic

Had z jarních kytek.........................................92

Dům a byt
Čistíme kovové ryté plochy ............................94

Jak vyhubit obtížné rybenky............................94

Regály jsou hit ............................................... 94

I obyčejné těstoviny mohou zdobit.................95

Dřevěné podlahy se znovu vracejí............... 96

Sklopný rýsovací stolek.........

Z historie rad nápadů a receptů

Madlafik

Vaření
I V V»»| |O| V f V V

Nez prijde na stul vonava pecene 

Jak chutnají komprdy?...............  

Ať žije křehký ovocný koláč! ...

Zdraví
Mocná petrželka ........................

S konvalinkou raději opatrně ... 

Zázračná aromaterapie .............  

Chovatelství
Kozy musíte hýčkat....................

I u zvířat platí na průjem dieta ..

3 p rima



Kapitola
Chvála genů 

navsteve

VI - Červen
................................ 111

5 
me

Štědrého

Zahradní radosti Karla

Pojízdný velkogril...........................................122

Domek plný dobrot .......................................122

Kamenný krb jako klasika ............................122

Pečínka z umyvadla.......................................123

Kapitola VII - Cervenec
Chvála rosy................................ 131

r vgw w navsteve
Chalupáňské radosti herce

ve 112 Uzené z první ruky .......................................123

Zahrada

Malajská polévka 

paní Evy............... 113

Dům a byt
Nezapomeňte 

na okna ................. 114

Tkalcem bez stavu 114

Chladno

na objednávku ...115

Květináče zdobené 

ubrousky............... 115

Prima tip ............115

Pohotové grilování .. 

Z historie rad nápadů 

a receptů.........123 

Vrzholce .......... 123

Je libo steak nebo 

raději pizzu ...124 

Kuchyňská sestava 

v novém kabátě 124 

Místo kolíčků 

použijte piškoty 124 

Můj krb, 

můj hrad!.........125

23

X

Třešňová rajčata chutnají nejlépe ...

Než vyrazíte do obchodu 

pro čerpadlo .............................. 116

Hrnec plný koření........................116

116 Pro zdravější opékané dobroty..................... 125

Kouzelné kosatce........................117

Prima tipy........................... 117

Smíšené kultury mají zelenou .. 118

Sukýnka maková ..................... 119

Prima tipy........................... 119

Zruším auto, 

stavím gril ... 125 

Bez vrtáku 

by to nešlo ..125

Vaření
Ze starých 

brambor ....126 

Chatařova 

polévka Miriam

Kantorkové ....................................................127

Sladká pokušení ...........................................128

Zdraví
I zahradník se občas sekne..........................129

Síla v netřesku .............................................129

Ve vodě v pohodě.........................................129

Prima tipy ......................................................129

Chovatelství
Popelka činčila 130

Molice je nepřítel .........................................120

Krásný trávník bez plevelů ..........................120

Květopas všechno spase ............................120

Sekačka a úraz ........................................... 121

Rostlina měsíce: PIVOŇKA...................... 121

Rady, tipy, nápady
Dobrý nápad se jistě neztratí ....................122

Pozor na svrab ............................................. 130

1

.h

h -

fore

je fenykl.........

Jak na bělásky?

Chlór a cibule

Prima tip..................................
Jak na ostružiny?..............................

Rostlina měsíce: LEKNÍN .................

Lubomíra Kostelky

Kuře á la kachna podle Lubomíra Kostelky .133

132

Dům a byt
Zahradní stavby 

a stavení zákon 134 

Kam s pergolou? 134 

Nezatracujte staré sta

vební materiály.. 134

Květinová inspirace 135

Zahrada

. or
t

vesto’

7 - -, 2

Neznámá cyklantera ...............136

Ať žijí hrazené záhony...........136

Je libo špenát z lebedy? .... 136

Zeleň mezi kužely ................... 137

Zázračný černý kořen.............138

Pro zdravé begonie .................138

Místo trávníku

použijte akébii ..........................138

Rez růžová hrozí ..................... 138

Třásněnky, třeste se! ...............139

Krásná, jedovatá, 

oblíbená vistárie....................... 139

Prima tip...........................139

Nejsladší zelenina

86 
B

ure 
1

.........140

.........140

.........140

.........140

.........141

.........141

prima



Rady, tipy, nápady
Jak využít minimum .................................... 142

Cirkulárka z okružní ruční pily ..................... 142

Domácí udírna pro Otesánky....................... 142

Místo pro auto i příjemné posezení ........... 142

Když krb, tak ať stojí zato! ......................... 143

Ďáblík na opravdu dobrý gáblík..................143

Z historie rad, nápadů a receptů .................143

Jak zkrotit frézku...........................................144

Zázraky z dřevěných latí ..............................144

Pro tělesně postižené .................................. 145

Voňavá a krásná

Prima tipy
Chovatelství

10

Těstoviny pro krásu.........145

Teplá voda zadarmo .... 145

Vaření

Ovocný koláč Jiřiny 

Bohdalové...........153

Dům a byt
Eternit jako nový... 154 

Aby omítka hřála...........154 

Garáž a paragrafy.............

Pr ima tipy....................
Květinky jako živé .............  

Se zinkem bývají potíže ...

Lívanečník jako dekorace .. 

Dětem jen to nejlepší......... 

Upečte si šikovné magnetky 

Dekorace ze sušené trávy .

Prima tipy
Zahrada

Dvě kola navíc

154

e
f
"

-
1

B S A H

165
/ Bi(tri)cykl přímo rodinný ...................165

Z historie rad, nápadů a receptů ...165
% Cacarka............................................ 165

j Ohýbačka na plech se může hodit . 166

Altán s velkou pergolou ................. 166

154 Aku šroubovák se vyplatí ................... 166

........ 155 Nová kuchyň bez tučného konta ...................167

____ 155 Kuchynská dvíŕka s praktickou tabuli............167

____ 156 Šikovný manžel je jako výhra.........................167

____ 156 Varení
156 Zmrzlina a sorbet osvěží i potěší................ 168

157 Na rybách nejen o rybách.............................170

157 Zdraví
Zelenina lahodná 

a svěží..............................146

Palačinky s medem ....147

Houbový ovar 

z křemenáčů ...................148

Šup s nimi do octa!....... 148
Jak chutná káva z džezvy . 148

Zdraví
Aby nohy nebolely .......... 149

K čemu je dobrá pupalka? . 149

Dětský sirup proti kašli . 149

...........................................149

Echinacea pro krásu 

i zdraví....................... 158

S fazolemi 

nespěchejte.............158

Na hádátka zabírají 

afrikány..................... 158

Rajčata trhejte raději

se stopkou! ...............158

Chraňte otakárka! .. 159

Úrodu zajistí výkonní 

čmeláci ..................... 159

1

149

Fretka jako mazlíček .................................... 150

Co všechno fretka potřebuje ....................... 150

Kapitola VIII - Srpen
Chvála stromů.............................111

s wu Vnavsteve
Velké pečení s Jiřinou Bohdalovou.............152

prima

Pozor na bakterie!......................................... 171

Znáte svatolinu? ........................................... 171

Jak dlouho vydrží? .......................................171

Krvácen i zastaví krvavec.............................. 171

Bylinkový sáček proti molům ........................171

Chovatelství
Mít tak liščí starosti .......................................172

S poraněním oka spěchejte k veterináři ... 172

Kapitola IX - Září

Pěkná zahrádka bez alergenů 

Jak a kdy množit muškáty ... 

Co na strupovitost u meruněk? 

Půda bez humusu nedá úrodu 

Popraskané kmeny a mráz .. 

Nepovedené zvonky ............. 

Levandule žádá sestřih........  

Aby vrtalky už nikdy nevrtaly . 

Jahody a bílá skvrnitost listů . 

Mít tak modré hortenzie.........

.................... 159

..................... 160

................. 160

..................... 161

..................... 161

..................... 161

..................... 161

..................... 162

..................... 162

..................... 163

Chvála bugenvilií 
Na návštěvě 
Víkendové království 

Mistra vařečky ... 174 

Špízy podle Mahuleny 

Bočanové ........... 175

Dům a byt
Pohodlné pódium na 

hry i ke spaní ...176 

Nezapomeňte 

prohlédnout okap 176 

Bylinky

Nezapomeňte na řepčíky..............................163

Rostlina měsíce: JIŘINKA............................163

Rady, tipy, nápady
Mobilní zahradní gril pro velkou společnost 164

Stojan na vrtačku bez velkých investic .... 164

Kolotoč pro králíky.........................................164

Živé slepice v mrazáku ................................ 164

I

[ 1 041

v omáčníku .... 176 fa 

Vzpomínky na léto........................  

Horké novinky mezi bylinkami ... 

Šalotka stojí za zkoušku .............  

Nezapomeňte na podzimní výsevy 

Odplozený maliník žádá na podzim 

nekompromisní řez ......................

178

179

180

180

h ̂



Když rajčata nemají barvu............................180

Trvalky můžete množit oddělky ................... 180

Chraňte zlatoočka......................................... 180

Snítky vavřín oceníte v kuchyni ................... 181

Jak množit netýkavky .................................. 181

Trávník musí být v kondici ............................181

Zahradní traktor nebo raději rider? .............182

Pro zdravé oříšky . 182

Tulipány a myši ... 182

Jak ostříhat

oleandry ...............182

Kam s bramborami

na zimu? .............183

Paprikové

1,

zvonky ...............183

Prima tipy .... 183
Znáte osvědčené 

bylinné postřiky?184

Co dokážou mšice .......................................184

Chraňte pavouky........................................... 184

S begoniemi příliš nespěchejte ................... 184

Na mšice platí slunéčka .............................. 185

Aby zelenina včas dozrála............................ 185

Rostlina měsíce: SLUNEČNICE..................185

Rady, tipy, nápady
Dva krby, jedna rodina...................................186

Jednoduchý recept na pořádek v dílně .... 186

Když chybí pomocník.....................................186

Místo dveří šikovný regál.............................. 187

Gril pro hladovou rotu ...................................187

Z historie rad, nápadů a receptů ................. 187

Varmuža........................................................ 187

Gril a sprcha na cesty.................................. 188

Kdepak jsou ty schody? .............................. 188

Staré květináče v novém kabátě ................. 188

Zdraví
Poležení na pohance.....................................189

Zázračná topolovka.......................................189

K čemu je dobrý pocestník ..........................189

ty
Vaření
Polévky pro osvěžení............................

Ovocný dezert ocení každý.................

Posvícení všechno pěkně provoní ....

Perníčky Jindřišky Dvořky z Křenku ...

Primatipy ..................................
Chovatelství
Slepice jako hobby ..............................

Primatipy ..................................
Míchaná vajíčka podle paní Bočkové ..

Kapitola X - Říjen
Chvála fantazie..................
Na návštěvě
Limonádový Joe se vyučil kominíkem 196

Cuketová specialita podle paní Věry 197

4
7

TWT 
wigwte

1 6
 r

—
 
1

LIMONADOVÝ 
inr

Dům a byt
Aby okny netáhlo ..

Primatipy ......
Jak na izolační fólie?

Dušičková inspirace

Jak zazimovat 

venkovní bazén ...

Paravány opět

na scéně ...............

198

199 Tea tree, to je .tinktura,

198

200

která léčí ......................

Jídlem proti stárnutí ...

Vaření
Prima bramboriáda aneb

Jak se vaří z brambor..

202

202

M
ha

Podzimní dekorace z listí 201

Zahrada
Len pro okrasu .

Květák je král .

Begónie do zimy

Prima tipy ...
Stromová mísa - základ ochrany ....

S celerem v říjnu do sklepa...............

Ořechy se musí vysušit......................

Nabídněte ještěrkám domov .............

190

191

192

193

193

194

194

194

195

202

202

203

203

203

203

g

s

Barevné zelí

nahradí růže ................................................. 204

K čemu je dobrý římský salát....................... 204

Mrkev lze sít i na podzim..............................204

Aby klívie vykvetla........................................ 205

Rododendrony ohrožují síťnatky .

Strom měsíce: OKRASNÁ JABLOŇ

Rady, tipy, nápady
Praktický ježek do každé dílny ...

Štípačka na dřevo a štěpkovač ..

Nocování v romantickém stylu ...

Mobilní gril bez investic .................

Z historie rad, nápadů a receptů ..

šmorna.... . . . . . . . . . . . . .
Když gril, tak-na celé sele .............

Prima hoblovka s protahovačkou ..

Zdraví

205

205

... 206

...206

...206

... 207

...207

...207

...208

... 208

209

209

210

Zvěřina k podzimu patří ..212

Prima tipy 212

Dezertní ovocná vína ....213

Chovatelství
Pštros, to je pán!

Primatipy ...
214

214

S roselou nic nezkazíte . 214



Kapitola XI - Listopad
Chvála štěstí .............................. 215
Na návštěvě
Ivana Andrlová žije v lese na terase .......... 216

i Dům a bvt
— Aloe Bezpečný byt 

především .218

Ubrousky malované

stříbrem ...................218

Přání od srdce ....218 

Adventní balon plný 

překvapení.............. 219

Vánoční lahvinka v zeleném fraku .............. 219

Na praskoty a šum platí sprej .....................220

Pověste si talíř ............................................220

Adventní počítání ....................................... 221

=

2w25

Ozdoby nejen k zavěšení 221

Zahrada
Novinka mezi paprikami:

balkonovka....................... 222

U nových stromků pozor

na kořeny......................... 222

O podzimní výsadbě

peckovin ......................... 222

Profesor přes chryzantémy 223

Jak se množí asparágus . 223

Sklizeň malin začíná

výsadbou ....................... 223

Listí chrání, ale také škodí. 224

Kukuřice pro ozdobu .... 224

Na plže zabírá kamenec . 224

Rajčata od lidožroutů.................................... 225

Podzimní hygiena zahrady je nutná...........225

Sviluška dokáže zničit úrodu ....................... 225

Azalky ohrožuje ouškovitost......................... 225

Ocúny vykvetou i bez substrátu................. 226 

Pozor na zákeřné přistěhovalce! ................ 226

-

Kam uložit dosny v zimním období.............227

Rostlina měsíce: VINNÁ RÉVA ...................227

Rady, tipy, nápady
Zalévání na dálku .........................................228

Police nejen do koupelny..............................228

Gril a stůl v jednom...................................... 228

Páka se hodí také při zavařování ...............229

Spousta prostoru za málo peněz.................229

Z historie rad, nápadů a receptů .................229

Držtička..........................................................229

Vaření
Jak se dělají jablečné hody ......................... 230

Pečení voňavých perníčků je tady ...............232

Zdraví
Na neduhy můžete trochu přitlačit............. 233

Jak šanta ke jménu přišla ........................... 233

Všemocný česnek........................................ 233

Chovatelství
Samojezdci samojedi.................................... 234

Uši vyžadují pozornost..................................234

Prima tipy ........................................ 234

Kapitola XII - Prosinec Zdraví

Chvála zázraku 235
Na návštěvě
Petr Novotný: Jsem totální vrták .................236

Dům a byt
Počítač i zdraví si žádají své ....................... 238

Originální vánoční ozdoby ........................... 238

Posezení u šicího stroje................................239

Zahrada
Jak zazimovat pór a kadeřávek ...................240

Znáte zákon? ............................................... 240

Kdy řezat zahradní hortenzie?..................... 241

Půda z krtinců květinám svědčí..................242

Nepodceňujte optimální zálivku ................... 242

Rez rybízu škodí........................................... 242

Kdy sázet cibuloviny .....................................242

Ovoce ve fólii vydrží.......................................242

Salát zvaný korálový.....................................243

Úporné bodláky můžete utopit..................... 243

Rostlina měsíce: VÁNOČNÍ HVĚZDA.........243

Rady, tipy, nápady
Krb z dlaždic

Pohotová rikša se může hodit

Koberec jako puzzle ...........

Aby radiátor v bytě

nestrašil ..........................244

Pohodlné posezení

bez investic..................... 245

Místo židle stojan .......... 245

Z historie rad, nápadů

a receptů..........................245

Salapajda ....................... 245

Výkonná prosévačka 

na zahradní kompost ... 246

Na dopisy i na klíče.............

Ušijte dětem domek.............

244

244

246

S
-
5

246

S pohankou radéji opatrné............................247

Není lampa jako lampa ................................ 247

Magické jmelí ............................................... 247

Čistý vzduch je základ pohody..................... 247

Varení
Vánoce s vůní vanilky

Kaprobraní

Na Hod Boží i na Štěpána 

Nezapomeňte ani

na děti!........................ 251

Polévky ke svátečnímu

hodování ....................  252

Chovatelství
Než se vypravíte 

do útulku....................... 254

Jaký kotec pro pejska? 254


